АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 29 июля 2022  года                                                    №653
с. Кыра

О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 29 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с невыполнением по соответствующему маршруту в отсутствие чрезвычайной ситуации ни одного рейса, предусмотренного расписанием, в течение более чем трех дней подряд, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Прекратить действие следующего свидетельства, выдано ИП Кузьмину Вячеславу Сергеевичу:
от 19.01.2021 г. об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту «Кыра-Алтан» серия 75 № 00000415.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Кыринский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Кыринский район»
                                                                           от «___» июля 2022 года № ____